EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 065/2025 

Ref. PROCESSO Nº 1961209/2024, pregão eletrônico n.º 018/2024. contratante: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. Contratada: TECHSAM COMERCIO E TECNOLOGIA, inscrita no CNPJ nº 52.546.799/00001-10, 
vencedor do lote 6, com o valor global de R$ 16.894,00 (dezesseis mil oitocentos e noventa e quatro reais). 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS  DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO II DO EDITAL.